
Ersatzteilliste (spare part list)
T.-Bez.T.-Nr.Anz.Pos.

R15SHLT_M000 54141
R11MAR9RHLTSM000 55812
3WM Gehäuse C DN32 G1½ z45000 268 C13
3WM Gehäuse A DN32 G1½ z45000 268 A14
KüEin 3WM DN32000 26925
S M6×8 Zy-S000 16746
SBz M6×5,5 6K SW10 Ø5×5,5000 62047
EMS 90-M Adapter000 032-M28
EMS 90 2P-R000 635-R29
EMS 90 SchSk000 786210
EMS Stellknopf000 035211
S M4×85 Zy-6K000 267212
KuHV DN25 G1½(i)xRp1000 030513
DF Ø32×Ø44,9×2 EPDM000 0121114
The 0-120°C Ø63 Ø14,8x13,8000 118515
IsoRohr Ø15x9000 600516
HS RV32xØ35 komplett000 669117
OR Ø26,0×Ø3,0 NBR000 238118
RV-VP32-NV 10mbar Kvs26000 010119
IsoBoden 300000 084120
Montageschiene 300mm000 117221
S M8×8 Li-6K000 070522
IsoStopfen l Ø65x90000 057123
IsoDeckel 300-EMS Ausschnitt000 182124
IsoDom blind-EMS Ausschnitt000 131125
ScheR Ø35(i) M8000 048526
KF-GS000 599127
KF-Sync90000 309128
Schl 6KSW3 63x20000 211129
Montagesatz Anleitung000 075130

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

21.06.2024
Freigabe

Kontrolliert

Gezeichnet

HG Baunach GmbH & Co. KG
Rheinstraße 7, D-41836 Hückelhoven

Tel. +49 (0) 24 33 / 970 - 210  Fax - 219
www.baunach.net  info@baunach.net

21.12.2021

Ersatzteilzeichnung

Art.-Nr.: 001 040-ETZ

Art.-Bez.:
DUVbox DN25 2x3 L

08.03.2018 P. Liebert

HG Baunach

Baunach

NameDatum

P. Liebert

4×

7×

4× 4×

8× 4×

Montagesatz 000 075

(mounting kit)

29

2726 26

26 26 26

21

21

22

20

23

24

25

22

1

14 13

16

15

14

16

15

1

2

14

14

3

5

19

18

17

6

7

7

6

6

7

8

9

10

11

12

8

9

10

11

12

6

7

5

4

1

16

15

14

13

14

15

16

1

28

Pumpe bauseits

erforderlich!

(Pump required onsite!)

Beide Stellmotoren werden

parallel geschaltet und durch

ein einziges Vorrang 2P

Signal gesteuert!

(Both motors are controlled in 

parallel by a single priority 2P signal!)

EMS 90 2P VE-R

000 636-R

EMS 90 2P VE-R

000 636-R

30


